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211128 - MM Scherenstulp DK 800 mit 1 i.S. FFB 630-800 silber

Technische Zeichnung

Silber 800 696,5 | 180,5 630 - 800 520 - 690 10 211128

Schraubpositionstabelle

211128 4 18,5 91,5 247 377

Zapfensitztabelle

211128 | 1 425
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* Wir empfehlen die Schnittkanten von TRICOAT-PLUS Beschlagteilen mit dem TRICOAT-PLUS-Ausbesserungslack (Art. Nr. 358440) nachzu-
behandeln.

1. Stulp
2. Riegel
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Klipsverbindung

Datum: 04.09.2023 Technischer Online-Katalog MACO - MULTI-MATIC 2/4



I“ﬂnn 211128 - MM Scherenstulp DK 800 mit 1 i.S. FFB 630-800

. silber

Zahnkastenverbindung

< [T I [1 i I 10l
fl\”\l”m Vlﬂ“l”"lﬂ\r” f“’“”" IIHIIHIIIJIHI I
I [1 il

I
mllllﬂllh‘lﬂ%m||n..,

il

Kippweite
Kippstellung
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400 80
600 124
800 125
1050 127
1300 127
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Anpressdruckeinstellung
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